
20.12.2023

Eisenbahnersportverein Wien Franz Josefs-Bahnhof ZVR: 267856770

FJB

Preihs Alexander

Musil Alfred

1050 Wien, Spengergasse 20 (beim Haupteingang links; Gang entlang, rechts in den Keller.

In der Schule ist absolutes Rauch- und Alkoholverbot.

1090 Wien, Althanstraße 6, 1. Stock - Sozialraum;

4 32 29

Mann Spieltag spielt in Mann. Punkte Spielerpunkte

1 Donnerstag (1) Spiellokal I Preihs Alexander LIGA keine Grenzen keine Grenzen

2 Donnerstag (2) Spiellokal I Musil Alfred 1. Klasse 45.500 16.500

3 Donnerstag (2) Spiellokal I Zierer Christopher 1. Klasse 45.500 16.500

4 Donnerstag Spiellokal II Hametner Robert 2. Klasse 40.000 15.000

VÖB RS -

Punkte Empf.

3552 Oberle Janis 20822 x voeb@oberle.de

3448 Gschanes Andreas 19205 x a.gschanes@gmx.at

2861 Neuwirth Mathias 18148 x mathias.neuwirth@gmx.at

3251 Komina Richard 17503 x richard.komina@gmail.com

2999 Wögerer Guido 17420

3334 Poscher Lukas 16875 x l.poscher@gmail.com

3595 Gschanes Daniel 16737

2456 Neumayer Walter 15933 x walter.neumayer1@chello.at 

2630 Fischmann Thomas MA MSc *) 15556 x fischmann@at-home.co.at

3255 Welles Florian 14275 x 0699/15026135 florian.welles@outlook.de

Spieler
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Name / Vorname
Erreichbarkeit

Tel.Nr. E-Mail Adresse

EISENBAHNERSPORTVEREIN WIEN FRANZ JOSEFS-BAHNHOF
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Verantwortlicher-Stv.

Anzahl Mannschaften

Spiellokal II    (Mannschaft 4)

Anzahl RS-Empfänger

Lokal

Anzahl Spieler

Spiellokal I    (Mannschaft 1, 2, 3)



EISENBAHNERSPORTVEREIN WIEN FRANZ JOSEFS-BAHNHOF

VÖB RS -

Punkte Empf.

3513 Reichrath Wilfried 14170 x wilfried_reichrath@web.de

3412 Burgmann Reinhard 14165 x reinhard.burgmann@gmx.net

3550 Reinbold Jasmin 14026

2511 Baumgartner Wolfgang DI *) 13380 x wolfi.christa.baumgartner@gmail.com

2652 Zierer Christopher 13365 x 0677/61298178 c.zierer@gmx.at

2998 Dorner Roland 13298 x roland.dorner7@gmail.com

1327 Preihs Alexander *) 13121 x 0680/2173222 alexander.preihs@aon.at

1983 Burda Erwin 13081 x ironman124433@gmail.com

3227 Reichl Marcus 12797 x marcus.reichl@gmx.at

2206 Dollenz Friedrich 12601 x f.dollenz.sfk@aon.at

2638 Ziegler Robert 12593 x robert-ziegler@gmx.at

2611 Pöschl Gerhard 12537 x renate.schrank@chello.at

2514 Feuchtl Peter Ing. 12319 x 0660/7888445 feuchtlp1@gmx.at

2287 Musil Alfred 12248 x 0699/11843440 musil.alfred@chello.at

2702 Hausch Karl 12004 x office@hausch.at

2605 Wallner Peter 11218 x peter.wallner4@gmail.com

2700 Gartner Klaus 10866 x klaus.gartner.info@gmail.com

3208 Zojer Hans Hermann 10259 x h.zojer@chello.at

2707 Reischel Walter 10226 x walter.reischel@skataustria.at

1685 Hametner Robert 9363 x 0699/11109091 r.hametner@gmx.at

1255 Reiter Wolfgang 9305 x evawolfgang.reiter@gmx.at

1328 Pirstitz Gerhard 6851 x gerhardpi@chello.at

Fischmann Thomas

Baumgartner Wolfgang DI

Preihs Alexander

Erreichbarkeit

Tel.Nr. E-Mail Adresse
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